
PROVOZNÍ RAD
STANOVUJE PODMÍNKY PROVOZU

VOLNOČASOVÉHO AREÁLU ROLAVA

Adresa provozovny: Třeboňská 1049/92, 360 05 Karlovy Vary

Provozovatel areálu:

KarlovyVARY0
Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary 

IČ: 00254657

Správce areálu:

© CITYCEN TRU M ,s.r.o.
KVCITY CENTRUM, s.r.o. 

Moskevská 21 
360 01 Karlovy Vary 

IČ :62583131 
DIČ: CZ62583131

Platnost od: 15. 5. 2019

Zpracovatel provozního řádu:
1. KVCITY CENTRUM, s.r.o.

Schvalovatelé provozního řádu:
1. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (dále jen KHS)
2. Rada města Karlovy Vary

1/10



Obsah:

1.0. Provozní a otvírací doby

2.0. Organizační podmínky provozu areálu
2.1. Poloha areálu
2.2. Kamerový systém
2.3. Provozní řády - umístění
2.4. Plochy

2.4.1. Odpočinkové plochy
2.4.2. Sportovní a hrací plochy
2.4.3. Parkoviště
2.4.4. Stanové městečko
2.4.5. Vymezené plochy pro kuřáky

2.5. Další inventář
2.6. Sociální zařízení
2.7. Občerstvení
2.8. Půjčovna sportovních hřišť, potřeb a úschovných skříněk
2.9. Voda, vodní plochy a koupaliště

2.9.1. Pitná voda a odpadní vody
2.9.2. Koupaliště
2.9.3. Kvalita vody -koupaliště

3.0. Úklid, údržba a hygienické podmínky provozu
3.1. Sociální zařízení
3.2. Pitka
3.3. Úschovné skřínky
3.4. Převlékací boxy
3.5. Sportovní náčiní
3.6. Plochy

4.0. Povinnosti správce a provozovatele
5.0. Povinnosti návštěvníků
6.0. Přílohy



1 . Otvírací a provozní doby:

• otvírací doba:
celoročně

• provozní doba areálu:
od 1. 5. do 30. 9. 
od 1.10. do 31.4.

6:00-22:00 hodin

7:00-21:00 hodin 
9:00-17:00 hodin

• provozní doba sociálního zařízení: 
od 1. 5. do 30. 9. 
od 1.10. do 31.10. 
od 1.11. do 28. 2. 
od 1. 3. do 30. 4.

Mimo provozní dobu a v době uza

8:00-20:00 hodin 
9:00-17:00 hodin 
Uzavřeno 
9:00-17:00 hodin

ření je k dispozici venkovní mobilní WC.

• provozní doba půjčovny: 
od 1. 5. do 14. 6.

od 15.6. do 31. 8, 
od 1. 9. do 30. 9.

pondělí -  pátek
státní svátky, soboty a neděle
denně
pondělí -  pátek
státní svátky, soboty a neděle

12:00-20:00 hodin 
9:00-20:00 hodin 
9:00-21:00 hodin 

12:00-20:00 hodin 
9:00-20:00 hodin

• provozní doba vodních sportů (šlapadla, vodní atrakce, aquazorbing) 
od 15. 6. do 31. 8. denně 12:00-18:00 hodin

• provozní doba koupaliště se zajištěním plavčíků a provozní doba ošetřovny 
od 1. 6. do 15. 9. 10:00 - 19:00 hodin

• provozní doba vzduchové trampolíny:
od 1. 5. do 30. 9. 10:00 - 19:00 hodin

Správce areálu si vymezuje právo uzavřít provoz půjčovny, hřišť, trampolíny, vodních sportů -  pro 
špatné počasí nebo z důvodu zajištění bezpečnosti při konání velkých sportovních či kulturních akcí.

V případě pořádání kulturních akcí je otvírací doba prodloužena dle kulturního programu.

Mimo provozní dobu je areál otevřen za účelem průchodu na vlastní nebezpečí.

Výjimku v rozšíření či omezení všech služeb může stanovit správce areálu.

3/10



2. O rganizační podmínky provozu areálu :

2.1. Poloha areálu:
Volnočasový areál Rolava na pozemcích p.č. 416, 418/4, 475/1, 651, 652, 654, 655, 656, 657/53, 
657/62, 657/63, 657/64, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132/1, 1132/2, 1132/3, 1133, 
1134, 1137 vše v k.ú. Rybáře 663557, obec a okres Karlovy Vary. Rozloha areálu je ohraničena 
oplocením, vstup je umožněn několika vstupními turnikety.

2.2. Kamerový systém
Areál je monitorován kamerovým systémem, o čemž jsou návštěvníci informováni nejen před 
každým vchodem do areálu. Některé z kamer jsou v přímém napojení na sledování Městkou 
policií.

2.3. Provozní řády - umístění
Provozní řád v kompletním znění je uložen u správce areálu a na samostatných venkovních 
cedulích u hlavních vchodů do areálu.
Provozní řády dětských hřišť in-linové dráhy a vodních hracích prvků jsou místěny přímo v areálu 
u konkrétních prvků.
Tyto provozní řády tvoří přílohy č. 2-8.

2.4. Plochy
Plochy jsou využívány na slunění, odpočinek a sport. V areálu jsou umístěny informativní tabule 
s plánkem areálu -p řílo h a  č .l,  které informují o účelu využití jednotlivých částí areálu.

2.4.1. Odpočinkové plochy
Odpočinkové plochy jsou opatřeny travnatým povrchem, pláže pískem dle zákona 238/2011 
Sb. § 40.

2A.2.Sportovní a hrací plochy
In-line dráha je určena především pro in-linové bruslení. Okruh měří 1300m.
Krytá plocha je určena především pro výuku in-line bruslení.
Dětská hřiště jsou rozmístěna uvnitř areálu. Tvoří je dětské herní prvky, fitness prvky a 
workoutové prvky.
Dětská pískoviště a hřiště pro plážový volejbal jsou vybavena certifikovaným pískem dle 
zákona 238/2011 Sb. § 40. Písek je pravidelně kypřen a ošetřován.
Vodní hrací prvky jsou dozorovány a nachází se ve vymezeném vodním prostoru.
Tenisové kurty jsou v samostatném nájmu a nespadají pod správu areálu.

2.4.3. Parkoviště
Návštěvníci mohou využívat přilehlé parkoviště o kapacitě 70 parkovacích míst + 4 vyhrazená 
místa pro ZTP.
Do areálu je zákaz vjezdu. Vjezd je možný na základě povolení správce areálu, a to vozidlům 
do 3 ,5 1.
Zásobování je možné denně od 7:00 do 10:00 hodin. Mimo tuto dobu je příjezdová brána 
uzamčena.

2.4.4. Stanové městečko
Stanové městečko je provozování po dobu Mezinárodního filmového festivalu se souhlasem 
Rady města K. Vary.

4/10



Po tuto dobu je možné v areálu stanovat dle stanovených podmínek. Provozní řád stanového 
městečka je vždy samostatný.
Plocha pro stanování je vyznačena. Návštěvníci jsou povinni dodržovat i provozní řád 
Volnočasového areálu Rolava.
Po dobu provozu městečka je v provozu 24 hodinová recepce, zajištěna zvýšená ostraha 
občerstvení v provozu nonstop.

2.4.4.Vymezené plochy (prostory) pro kuřáky
V areálu platí zákaz kouření, vyjma vymezených prostor, které se nachází:

I. Ve vnitřní části areálu před hlavním vchodem/turniketem směrem z Třeboňské ulice
II. Ve vnitřní části areálu před vchodem/turniketem směrem ze Staré Role
III. Ve vnitřní části areálu před budovou S002

Všechny tyto plochy se nachází na zámkové dlažbě, jsou označeny informativní cedulí, na 
místě jsou odpadkové koše s popelníky.

2 .5 . Další inventář
Pitka (7 x) jsou rozmístěna po areálu a jsou uzpůsobena pro bezdotykové užívání. Voda v nich je 
pitná. Pitka jsou vždy po sezóně uzavřena, demontována a uskladněna.
Převlékací kabiny 5 x.
Úschovné skříňky aj.

2.6.Sociální zařízení
Pro návštěvníky areálu je k dispozici veřejné soc. zařízení:
WC muži 6 x umyvadlo, 9 x pisoár, 5x kabinka WC
WC ženy 6 x umyvadlo, 10 x kabinka WC, 1 x výlevka pro pracovníka na úklid
Sprchy ženy 2 x sprcha, 1 x umyvadlo
Sprchy muži 2 x sprcha, 1 x umyvadlo

WC + sprcha muži pro ZTP 1 x umyvadla, 1 x WC
WC + sprcha ženy pro ZTP + přebalovací koutek, 1 x umyvadlo, 1 x WC

Venkovní sprchy 4 x

Sprchy umístěné v budově jsou pro návštěvníky k dispozici za poplatek, dle ceníku schváleného 
Radou města K. Vary.
Venkovní sprchy jsou pro návštěvníky k využití zdarma v letních měsících. Mimo tuto dobu jsou 
demontována a uskladněna.
V budově sociálního zařízení a ve venkovních sprchách je pitná voda.
Dveře do místností pro ZTP jsou osazeny Euro zámky.
Pro pracovníky občerstvení jsou vyhrazeny kabiny WC (1 x WC muži a 1 x WC ženy) dle nájemní 
doby a smlouvy s provozovatelem občerstvení.
Čištění venkovní mobilní toalety je zajištěno dodavatelskou firmou minimálně 1 x týdně.

2.7. Občerstvení
Občerstvení zajišťuje smluvní partner Statutárního města K. Vary. Provozní doba je stanovena 
smluvně.

2.8. Půjčovna sportovních hřišť, potřeb a úschovných boxů
V areálu je pro návštěvníky k dispozici 108 úschovných skříněk.
Za věci odložené do boxů i mimo provozovatel areálu nezodpovídá.

5/10



V půjčovně jsou pro návštěvníky k zapůjčení sportovní potřeby a hřiště (volejbalové hřiště 2x, 
víceúčelové hřiště 1, hřiště pro pétanque lx ; kuličkové hřiště lx).

2.9. Voda, vodní plochy, koupaliště
2.9.1. Voda, vodní plochy

Zdrojem vody pro přírodní koupaliště je řeka Rolava.
Dopouštění a průplach se provádí zejména za použití čerpací stanice, větší průplach pak 
manipulací s jezem. K manipulaci nakládání s vodami jsou vydána povolení Povodím Ohře, 
s.p. Karlovy Vary.
Vypouštění vody se zajišťuje přes požerák a přes výpustný kanál.
Rybolov není povolen, vyjma Českého rybářského svazu, jenž je oprávněn provádět výsadku a 
výlov ryb pouze s písemným souhlasem provozovatele.

2.9.2. Pitná voda a odpadní vody
Dodavatelem pitné vody pro areál jsou VaK Karlovy Vary, a.s.
Odpadní vody jsou odvedeny do veřejné kanalizace ve správě VaK Karlovy Vary.

2.9.3. Koupaliště
Tvoří dvě vodní plochy Mlýnského rybníka, tzv. malá a velká.
Malá vodní plocha: vybójkované území pro neplavce o velikosti 20 x 10 m a hloubce do 40 cm. 
Velká vodní plocha: vybójkované území pro neplavce o výměře cca 50 x 30 m a hloubce do 140 
cm.
Plocha pro vodní atrakce je vždy vymezená bójemi.
Plocha pro aqua zorbing je vždy buď vymezená bójemi nebo se provoz této atrakce 
uskutečňuje v samostatném k tomuto účelu zřízeném bazénku.

Mimo provozní dobu a vždy mimo vymezenou plochu koupaliště je pro návštěvníky koupání na 
vlastní nebezpečí o čemž jsou informováni viditelně umístěnými cedulemi podél vodních ploch 
v odstupu cca 200 m.

2.9.4. Kvalita vody koupaliště
V provozní době koupaliště je dle monitorovacího kalendáře schváleného Krajskou hygienickou 
stanicí (dále jen KHS) ve spolupráci s akreditovanou laboratoří zajištován laboratorní rozbor 
vody, dle platného zákona.
KHS informuje návštěvníky o kvalitě vody pro koupání ve své vlastní vitríně umístěné v areálu. 
Návštěvníci jsou informováni navíc i na webových stránkách KHS i správce areálu.
V případě nevyhovující kvality vody, je koupaliště do doby vyhovujícího výsledku rozboru vody 
pro veřejnost uzavřeno. Informační cedule podél vodní plochy jsou po tuto dobu osazeny 
informačními tabulemi „Koupání na vlastní nebezpečí -  nevyhovující kvalita vody".

2.10. Odpad
Svoz komunálního odpadu je zajištěn smluvní odbornou firmou. Odpadkové koše umístěné 
v areálu jsou vyprazdňovány denně a nádoby na tříděný odpad (kontejnery) jsou vyváženy dle 
potřeby. Při provozu nesmí docházet k jejich přeplňování a znečišťování okolí.

Denně před zahájením nebo ukončením provozu v areálu je prováděna vizuální kontrola areálu a 
důsledný úklid všech místností (včetně převlékacích kabin), prostor a zařízení, ploch určených pro 
odpočinek event. slunění a úklid vodní plochy.
Případné závady jsou neodkladně nahlášeny vedoucím pracovníkům společnosti.

6/10



3.1.Sociální zařízení
Je vymýváno alespoň jednou denně horkou vodou s desinfekčním prostředkem. 
Desinfekční prostředky jsou uloženy v odděleném prostoru, mimo dosah návštěvníků. 
Desinfekční prostředky se ředí a používají dle pokynů výrobce.
Pracovník pracuje v ochranných pracovních pomůckách.

název ředění expozice poznámka
Sávo Prim 
nebo Domestos

2dcl (=5 víček) na 41 vody 10 minut Následuje oplach vodou!

střídáme i s
Krezosan Fresh 1:9 30 minut | Následuje oplach vodou!

WC štětka se ponechá namočená ve zředěném tekutém přípravku Domestos (Sávo). Roztok je 
denně měněn.
Houby a hadry, kterými jsou čištěny a desinfikovány toalety, se myjí zvlášť. Pravidelně jsou 
namáčeny na 20-30 minut do zředěného tekutého Domestosu.
Denně jsou desinfikovány též podlahy toalet a prováděna ochrana proti plísním prostředkem:

Sávo proti plísním 
(spray)

již naředěn od výrobce 20 minut Následuje oplach vodou!

Je-li provoz sociálního zařízení zajišťován provozovatelem občerstvení (na základě smluvního 
vztahu), nese odpovědnost na úklid.

3.2. Pitka
jsou 1 x týdně čištěna tekutým pískem (vypískována) a dezinfikována.

3.3. Úschovné skříňky
jsou před začátkem letní sezóny vydesinf i kovány a nadále vymývány vždy po použití.

3.4. Převlékací boxy
jsou před začátkem letní sezóny vydesinf i kovány a nadále denně vymývány a 1 x týdně 
desinfikovány.

3.5.Sportovní náčiní:
desinfekce bruslí, chráničů aj. se provádí antibakteriálním sprejem, který je naředěn již od 
výrobce. Desinfekce se aplikuje po vrácení sportovního vybavení vstřikem, sportovní náčiní se 
nechá vyvětrat a vyschnout.

3.6. Plochy
In-line dráha a plocha na výuku in-line bruslení je minimálně 1 x denně očištěna fukarem. 
Nepravidelně a dle potřeby bývá prostor in-line dráhy a prostor pro in-line bruslení čištěn i 
strojově, což je zajišťováno smluvním partnerem.
Hřiště na plážový volejbal jsou vždy po použití uhrabána. 1 x týdně je písek prokypřen.
Hřiště na petanque a kuličkové hřiště jsou minimálně 1 x denně před začátkem provozu uhrabány 
a připraveny k provozu.
Pláže jsou denně uklízeny: vyčištěny od odpadků, prokypřeny a uhrabány.
Travnaté plochy jsou denně uklízeny a pravidelně sekány.
Vodní plocha je denně kontrolována, čištěna od případných odpadků, popadaných větví apod.

3.7. Herní prvky
Denně jsou vizuálně kontrolovány.

7/10



Měsíčně je prováděna provozní kontrola.
Ročně je prováděna revizní kontrola odbornou firmou. 
Písek na dětském hřišti je denně upravován, kypřen.

3.8. Interiéry
Úklid je prováděn min. 1 x týdně.

4. Povinnosti správce a provozovatele:

a) Znát a dodržovat tento provozní řád i další dílčí samostatné provozní řády v areálu.
b) Vést dokumentaci z kontrol KHS či kontrol jiných kontrolních úřadů státní správy.
c) Dohlížet na kontrolu jakosti vody dle platné vyhlášky a dbát na zajištění pravidelných rozborů 

vody.
d) Dohlížet na dodržování provozního řádu a příkazů hygienika - ze stran návštěvníků. V případě 

nedodržování provozního řádu je správce areálu oprávněn návštěvníka vykázat z areálu.
e) Vést provozní deník, který obsahuje zejména tyto základní údaje/záznamy:

- datum, směna, hodina zápisu, jméno pracovníka
- záznam o vizuální kontrole areálu a vybavení
- záznam o vizuální kontrole vody (barva, viditelné plovoucí znečištění)
- záznam o poruchách a opravách, příp. revizích,
- záznam o své pracovní činnosti
- záznam o počtu návštěvníků, počasí

f) Vést zdravotní knihu o úrazech a nehodách návštěvníků, která je vedena celoročně. V provozní 
době koupaliště vedou svou samostatnou zdravotní knihu plavčíci.

g) Zajistit bezpečnost v areálu pravidelnými obchůzkami Městskou policií Karlovy Vary nebo i 
pracovníky ostrahy.

h) Po dobu koupací sezóny zajistí provozovatel areálu plavčíky (personální zabezpečení dle platné 
technické normy).

i) Denně provádět úklid a běžnou údržbu areálu, včetně údržby vodní plochy.
j) Zabezpečit v případě potřeby sekání trávníku a zajistit další potřebnou péči o travnaté plochy a 

ostatní zeleň.
k) Dodržovat všeobecné předpisy o ochraně a bezpečnosti práce, jakož i bezpečnostní předpisy a 

opatření dle provozního řádu.

a) Návštěvníci jsou povinni tento provozní řád dodržovat. Provozní řád slouží k zajištění pořádku, 
bezpečnosti a ochrany zdraví návštěvníků areálu a proto jej musí návštěvníci bezpodmínečně 
dodržovat.

b) Návštěvníci berou na vědomí, že celý areál je sledován kamerovým systémem.
c) Návštěvník bere na vědomí, že svým vstupem do areálu dává souhlas s užitím fotografické 

podobizny nebo zvukového, obrazově zvukového či obrazového záznamu své osoby, který 
může být pořízen v průběhu jeho přítomnosti v areálu k propagačním účelům areálu či akce 
v něm probíhající, a to bez jakéhokoliv nároku na náhradu, a bez časového a prostorového 
omezení.

d) Provozovat jakoukoliv výdělečnou činnost je možné pouze s písemným souhlasem správce 
areálu nebo provozovatele.

e) Každý návštěvník areálu je povinen šetřit zařízení, které je majetkem města a neznečišťovat je.
f) Všichni návštěvníci jsou povinni se chovat v areálu tak, aby nezpůsobili zranění sobě ani 

ostatním.

8/10



g) Za škody, poranění, nebo úrazy způsobené neopatrností, nebo nedodržováním provozního 
řádu, nenese provozovatel v žádném případě odpovědnost. Případnou škodu je návštěvník 
povinen uhradit.

h) Každé poškození zařízení v areálu je nutno neprodleně nahlásit na telefonní číslo: 
a) Návštěvníci jsou povinni udržovat v areálu čistotu a pořádek.
b) Osoby vstupují do areálu na vlastní nebezpečí.
c) Děti do 12 let mohou do areálu pouze v doprovodu rodičů nebo osoby starší 18 let, která je za 

dítě po celou dobu na dráze přímo zodpovědná.
d) Pobyt v areálu mimo otvírací dobu není povolen.
e) Návštěvník je povinen dodržovat zákazy:

• kouření - vyjma míst k tomu určených (jsou-li zbudována a označena),
• užívání alkoholu - mimo bezprostřední blízkosti Stánku s občerstvení,
• konzumace omamných látek,
• vstupu se psy i jinými zvířaty,
• krmení kachen a ostatních ptáků,
• táboření, stanování, kempování,
• rozdělávání ohně (pouze na povolení správce areálu a vyjma vymezeného prostoru),
• vjezdu motorových vozidel a přívěsů (vjezd vozidlům povoluje pouze správce areálu),
• výlep plakátů, bannerů a jiných reklamních předmětů,
• přemisťování mobiliáře v areálu,
• používání poháněných modelů automobilů, letadel a dronů (pouze na povolení správce),
• vstupu na zamrzlé vodní plochy, kromě ploch označených správcem,
• in-linisté, cyklisté a uživatelé elektronických a motorových koloběžek, autíček, kol, troj či 

čtyřkolek či jiných vozidel na elektrický pohon se smí pohybovat v areálu na komunikaci 
(mimo in-line dráhu) pouze nepřekročí-li rychlost 6 km/hod. Zároveň přitom musí dbát 
zvýšené ohleduplnosti vůči chodcům, které nesmí ohrozit, a v případě nutnosti zastavit.

• zasahovat do elektrického zařízení, snímat víka spínačů a ochranné kryty elektrických 
zařízení a připojovat jakékoliv spotřebiče, mobilní telefony atd.

• stříkat vodu na elektrická zařízení.
• svévolně se napojovat k odběru elektrické energie,
• vnášet do areálu zbraně, výbušné látky, pyrotechniku (včetně zábavní), hořlaviny, 

psychotropní či toxické látky a jiné nebezpečné předměty,
• pouštět na vodní plochu lodě, loďky i na dálkové ovládání.

f) Vstup na in-line dráhu, dětská hřiště, herní prvky, sportoviště a používání sportovišť se řídí 
pokyny správce areálu a zvláštními provozními řády.

g) Správce je oprávněn uzavřít v odůvodněných případech areál, nebo pouze in-line dráhu či jiné 
plochy v areálu.

h) Organizované sportovní tréninky, soutěže a jiné obdobné akce na in-line dráze a na jiných 
plochách areálu nejsou dovoleny bez souhlasu správce.

i) Jízdní kola je možno odkládat pouze na vyhrazených místech.
j) Vstup na mola je na vlastí nebezpečí.
k) Návštěvníci jsou povinni uposlechnout pokynů zaměstnanců správce, vodní záchranné služby a 

případně organizátorů jednorázových sportovních a kulturních akcí.
l) Ošetřovna slouží pro návštěvníky areálu od 1. 6. do 15. 9. vždy od 10:00 hodin do 19:00 hodin. 

Mimo provozní dobu je třeba kontaktovat záchranné složky.
m) Koupaliště:

• Koupání s dohledem plavčíka platí pouze pro plochy ohraničené bójemi v obou rybnících po 
provozní dobu koupaliště, tzn. že během provozní doby koupaliště je koupání mimo tyto 
plochy vždy na vlastní nebezpečí (platí i pro mola).

• Návštěvníci jsou povinni vždy respektovat pokynů plavčíka.

9/10



• Skoky do vody jsou zakázány (týká se ostrovů, mol, břehů, mostu, ze stromů a z jiných 
ploch).

• Koupání a opalování je možné pouze v plavkách. Nudistické koupání a koupání v oblečení je 
zakázáno.

• Do vodní plochy je zákaz vstupu:
- osobám mladším 10 let nebo i nižším než 1,3 m bez doprovodu osoby starší 15 let, 

nemocným osobám, zvláště osobám trpícím vlasovými a kožními chorobami, 
osobám, které se nacházejí v karanténě pro výskyt infekce, včetně příslušníků, 
domácností, v nichž se vyskytla nakažlivá choroba a kde není nemocný od ostatních osob 
izolován,
osobám zahmyzeným,
osobám opilým a pod vlivem návykových látek, 
osobám, které mají na sobě nebo u sebe ostré předměty.

n) Správce areálu nenese žádnou odpovědnost za škody, zranění a úrazy vzniklé v areálu.
o) Za věci odložené v prostorách areálu nenese správce areálu žádnou odpovědnost.
p) V případě požáru je povinností řídit se požárními směrnicemi.
q) Výjimky z tohoto provozního řádu může v odůvodněných případech povolit správce areálu.
r) V případě nedodržování provozního řádu je správce areálu oprávněn návštěvníka vykázat 

z areálu.

6. PŘÍLOHY

1. Plánek areálu.
2. Samostatný provozní řád in-line dráhy.
3. Samostatný provozní řád vzduchové trampolíny.
4. Samostatný provozní řád dětského hřiště I. -  prvky Haags aj.
5. Samostatný provozní řád dětského hřiště II. -  prvky Onyx Wood a Luna Progress.
6. Samostatný provozní řád fitness parku -  prvky Colmex.
7. Samostatný provozní řád workoutového hřiště -  prvky Colmex.
8. Samostatný provozní řád aqua zorbingu.
9. Samostatný provozní řád vodních atrakcí.
10. Podpisy zaměstnanců, kteří byli seznámeni s tímto provozním řádem (externí příloha)

Tímto se ruší provozní řád z 1. 5. 2012.
Tento provozní řád je platný od 15. 5. 2019

10/10


